LUDL

a partnefi

Méstsky soud v Praze
Slezskd 9
120 00 Praha

Zprava insolvencniho spravce o vyfizeni zavérl zjednani na
Krajském uradu Stfredoceského kraje dne 25. 11. 2015

Ve véci: vedené u Méstského soudu v Praze pod sp. zn. MSPH 79 INS 12078/2014

Dluznik: Promising Union, s. r. o., IC 266 89 839, se sidlem Praha 10, Po&ernickd 96, PSC
o 108 00 (dale jen ,,dluznik®)

Dne 25. 11. 2015 se uskutecnilo na Krajském uradu Stfedoceského kraje jednani, jehoZ predmétem
bylo podani vysvétleni ve véci provozovani vodovodu a kanalizace pro vefejnou potfebu v obci Zlat3,
jejichz vlastnikem je dluznik, a to na zakladé podnétu obce Zlatd ze dne 20. 10. 2015.

Zaznam z jednani pod ¢.j. 154117/2015/KUSK, sp. zn. 140412/2015/KUSK/4 ze dne 25. 11. 2015, byl
insolvenénim spravcem zverejnén v insolvencénim rejstfiku pod polozkou B — 71.

Z jednani vyplynuly nasledujici zavéry:

1. insolvencni spravce a pritomni zastupci obce Zlata byli pouceni o povinnosti uzavfit dohodu
vlastnikd provozné souvisejicich vodovodul v terminu do 31. 12. 2015;

2. obec Zlata do 31. 12. 2015 vypovi smlouvy o odbéru vody s odbérateli, se kterymi smlouvy
uzavrela i na ¢ast vodovodu, ktery je ve vlastnictvi dluznika;

3. insolvencni sprdvce zajisti provozovani vodovodu a kanalizace tak, ze nejpozdéji do 31. 12.
2015 zajisti podani zadosti na Krajsky urad Stfedoceského kraje o povoleni provozovani
vodovodu a kanalizace pro verejnou potrebu.

Insolvenéni spravce dne 15. 12. 2015 podal pribéZnou zpravu o vyfizovani uvedenych zavérl
z jednani. Tato zprdva byla zverejnéna v insolvenénim rejstfiku pod polozkou B — 72. Na tuto zpravu
navazujeme a sdélujeme nasledujici:

Ad 1/ Insolvenc¢ni spravce uskutecnil dne 17. 12. 2015 osobni jednani se zastupci obce Zlata za Gcasti
pana Ing. Kunického ze spoleénosti EKO-VAK s.r.0. a byl projednan navrh dohody vlastnik(i provozné
souvisejicich vodovodu. Insolvencni spravce veskeré pripominky nasledné zapracoval do navrhu
dohody a dne 18. 12. 2015 upraveny navrh zaslal obci Zlatd. Dne 30. 12. 2015 obdrzZel insolvencni
spravce od obce technické udaje potiebné k uzavieni smlouvy, které ihned do ndvrhu zapracoval a
odeslal pravnimu zastupci obce a dne 31. 12. 2015 byla dohoda o Upravé vzajemnych prav a
povinnosti vlastnik(l provozné souvisejicich vodovodu elektronickou formou uzaviena.

Ad 2/ Jedna se o zavér, jehoz naplnéni je mimo dispozici insolven¢niho spravce.

Ad 3/ Insolven¢ni spravce obdrzel pouze jednu zavaznou nabidku na provozovéani formou
podepsaného navrhu smlouvy o provozovani, a to od spolecnosti Dolia Invest, s.r.o., Branicka

Komeréni ban
uvPraze  Ci0.19-47

4 1699/5, 140 00 Praha 4-Pankrac,

60, e-mail: brno@akpzl.cz

Advokatni kancelaf Zri
pobocka Brno — Orli 542/

k, Lidl a partnefiv.o.s., Dou
00 Brno, tel: 5159

www.akpzl.cz




MSPH 79 INS 12078/2014-B-74

213/53, Praha 4 - Branik, PSC 147 00. Po piedchozim schvéleni ze strany véfitelského vyboru formou
hlasovani per rollam a dle pokynu zajisténého véfitele ze dne 23. 12. 2015 insolvencéni spravce
podepsal dne 28. 12. 2015 smlouvu o provozovani s uvedenym provozovatelem, ktery nasledné
podal dne 30. 12. 2015 ke Krajskému uradu Stfedoceského kraje zadost o povoleni provozovani
vodovodu a kanalizace pro verejnou potrebu.

Zavéry z jednani ze dne 25. 11. 2015 uvedené pod bodem 1 a pod bodem 3 tak byly zcela vyfizeny ve
stanovené |h{té.

V Praze dne 4. ledna 2016

Advokatni kanceldr Zrastek, Ld| a partnefi v.o.s.
insolvencni spravce dluznika Promising Union, s. r. o.
Mgr. Jifi ZrUstek, ohlaseny spolecnik

Na védomi:

1) Veritelsky vybor

2) Krajsky urad Stfedoceského kraje
odbor Zivotniho prostredi a zemédélstvi
Zborovska 11

150 21 Praha 5

ke sp. zn. 140412/2015/KUSK/4

3) Méstsky urad Brandys nad Labem — Stard Boleslav
odbor Zivotniho prostredi

pracovisté Praha

ndm. Republiky 3

11001 Praha 1



MSPH 79 INS 12078/2014-B-74
Pfiloha €. 11 k vyhlasce ¢. 428/2001 Sb.

ZADOST O POVOLENI K PROVOZOVAN@ VODOVODU NEBO KANALIZACE
PODLE § 6 ZAKONA

1. Zadatel - budouci provozovatel:

A. Pravnicka osoba:
Obchodni firma nebo nazev: Dolia Invest, s.r.o.
Sidlo: Praha 4 - Branik, Branickd 213/53, PSC 147 00
Identifika¢ni ¢islo, bylo-li pfidéleno:24143669
Statutarni organ: jednatelka: Ing. Tereza Szabd

B. Fyzicka osoba:
Jméno a pifjmeni:
Obchodni firma:
Identifikaéni ¢islo, bylo-li piidéleno:
Datum narozeni:
Adresa mista trvalého pobytu':
Misto podnikéani:

C. Opravnéni provozovat Zivnost podle zakona €. 455/1991 Sb., o Zivnostenském podnikani,
ve znéni pozdéjsich predpisi.

Vydal: Utad méstské ¢asti Praha 4

C.].: MUMI/471/204/BRA/3

Dne: 31.08.2011

2. Odpovédny zastupce provozovatele podle § 6 odst. 2 pism. ¢) zdkona a jeho kvalifikace:

Ptijjmeni:Szabd
Jméno: Tereza

Titul:Ing.
Datum narozeni: 03.11.1985 STREDOCESKY KRAJ
Adresa mista trvalého pobytu’: Zizkova 1153/9, Mikulov 692 01 Podatelna
Dosazené vzdélani:VS :
Nazev skoly: Mendelova univerzita v Brn€ 30 12. 2015 .
Deélka praxe: PHIONG. ..o commmnm s s s FORG imjj’f,
Ve funkei: =18, SRR RE G S g | [
Ve funkei: : UKL ZREK s s snsnnsmon e i eassms e mssas
3. Vy¢éet vodovodii nebo kanalizaci pro které ma byt povoleni k provozovéani vydéno:
ENE S - POCET FYZICKYCH OSOB
IDENTIFIKACH' 150 MAJETKOVE | misTo PROVOZOVNY - ADRESA |VYUZIVAJICICH VODOVOD A
KANALIZACI |
1. 2103-700118-00240494-3/1 Obec Zlata (neposkytnuta informace)
2 2103-700118-00240494-4/1 Obec Zlata (neposkytnuta informace)
3. 2103-793019-00472131-1/1 Obec Zlata (neposkytnuta informace)
4. 02 Olf; 2_ 173?/02}/?_ Obec Zlata (neposkytnuta informace)
[Celkem:




MSPH 79 INS 12078/2014-B-74

4. Vlastnik vodovoedi nebo kanalizaci, uvedenych v bod¢ 3:

A. Pravnickd osoba:
Obchodni firma nebo nazev:Promising Union,s.r.o.
Sidlo: Praha 10, Po&ernicka 96, PSC 108 00
Identifika¢ni Cislo, bylo-li pfidéleno:26689839
Statutarni organ: Josef Tore

B. Fyzicka osoba:
Jméno a pfijmeni:
Obchodni firma:
Identifika¢ni &islo, bylo-li pfidéleno:
Datum narozeni:
Adresa mista trvalého pobytu’:
Misto podnikéni:

V Praze
Dne: 30.12.2015

7
// otisk razitka a podpis Zadatele




MSPH 79 INS 12078/2014-B-74

Zaznam o ovéfeni elektronického podani doru¢eného na elektronickou podatelnu: Méstsky soud v Praze

dle vyhlaky 259/2012 Sb.
Poradové cislo zpravy: 967/2016 Ev. ¢islo: 87f21c5a-dd71-451e-a93c-e6a9575¢c5616
Druh podani: Datovd zprava z ISDS ID zpravy: 333338393
Véc: Zprdva ins spravce ¢.4 o vyrizeni zaveri z jednani na Ki SCK Promising Union
Odesilatel:
ID schranky: 576jfbx Typ datové schranky: PO
Osoba: Advokitni kancelsf Zristek, = Adresa: Doudlebskd 1699/5, 14000
Lidl a partneti v.o.s. Praha 4, CZ
Dodéano do DS dne: 04.01.2016 15:23:05 Odeslano do DS dne: 04.01.2016 15:23:05
C.j. ptijemce: MSPH 79 INS 12078/2014 C.j. odesilatele: 7/ BACKOFFICE/2016
Sp.zn. piijemce: MSPH 79 INS 12078/2014 Sp.zn. odesilatele: MSPH 79 INS 12078/2014
Lhiita kondi: K rukam: K rukam p.
Cislo zakona: Paragraf v zakone¢: Odstavec paragrafu: Pismeno v paragrafu:
Ovéfeni obalky: Znacka je platnd
Podepsal: Informacni systém datovych ~ Vystavil: PostSignum Qualified CA 2
schranek - produkcni prostredi
Sériové Cislo certifikatu: 1c44c7 Platnost: 16.09.2015 - 05.10.2016
Antivirovy test: Probéhl v systému ISDS Obsah podani: OK
Elektronicky podpis: Casové razitko: Platné (pripojeno 04.01.2016
15:23:05)
Certifikat: Oveéreno na zakladé CRL z 04.01.2016 14:43:24
Datum a ¢as autom. ovéfeni:  04.01.2016 15:28:59
Podet podanych ptiloh:3
Cislo ptilohy Nazev pril.  |Identifikace podepisujici  |Identifikace T (U K |[P |[R [A |C |V
Vvsledek CRL osoby vystavitele certifikatu
1 Promising Union_zprdva ins sprdyce ¢.4
o vyrizeni zaveéri z jedndni na KU
S¢K.pdf
Podpis je platny CRL z Mgr. Jiri Zriistek PostSignum Qualified|A |A [N |* |N |A |- |-
04.01.2016 |/ 1b949a/ CA?2
14:43:24 29.05.2015 - 17.06.2016 -
Casové razitko pripojeno 04.01.2016 15:17:47
2 Promising Union_Dolia Invest zddost Dokument je ve formatu, ktery neni mozné ovérit.
L.jpg
| a | [ [ | [ | |
3 Iz’r_omising Union Dolia Invest Zddost Dokument je ve formatu, ktery neni mozné overit.
-IPS
| a [ [ T [ [ [ |
Cas ovéfeni ptiloh: 04.01.2016 15:28:59 Ovéfeni pfiloh: ovérovano automaticky

Vysvétleni stavil pii ovéfeni piiloh (vztazeno vZdy k datu a ¢asu dodani):
Stav "?" znamena4, Ze systém tuto operaci je§t& neprovedl, ale provedena bude

Stav "-" znamené4, e systém tuto operaci neprovadi

Stav "!" znamena, Ze systém tuto operaci nemiiZe provést

Stav "*" znamen4, Ze bylo ov&feno proti CRL z uvedeného data.

T | Technické parametry': A=splituje N=nespliiuje
U | Uznévany elektronicky podpis / znacka: A=pfipojen N=nepfipojen
K | Kvalifikované &asové razitko: A=pfipojeno N=nepfipojeno
P | Uznév. el. podpis kvalif. cerfikit (platnost): A=platny N=neplatny

R [Kvalifikované dasové razitko (platnost): A=platné N=neplatné

A | Akreditovany poskytovatel certifik. sluZeb?: A=ano N=ne

C | Kvalifikované &asové razitko: A=platné N=neplatné

V | Vytvofeno pied zneplatnénim certifikdtu: A=ano N=ne

! Technické parametry — velikost, format, Skodlivy kod.
2 Stay "Z"(Zahrani¢ni) = certifikét nenf od deské certifika¥ni autority

Kontrola podpist a razitek byla provedena na zakladé CRL seznamt platnych k datu a ¢asu ovéfeni datové zpravy.




		contact info
	2016-01-05T11:16:57+0100
	location
	isir.justice.cz
	I certify the contents of this document.




